
 
 

DAIEI SHIPPING CO., LTD. 
TEL : 03-5566-6961   FAX : 03-5566-8282   E-MAIL : c-biz@daieiship.co.jp 

5TH FL., TOWA-HATCHOBORI BLDG. 2-20-, HATCHOBORI, CHUO-KU, TOKYO, 104-0032 

 

 

2025 年 9 月 17 日 

 

お客様各位 

 

 

ダイエイシッピング株式会社 営業部 

 

 

自動車等積載制限のお知らせ  

 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご愛顧を頂きまして、 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、下記危険品につきまして積載を禁止することになりましたのでご案内します。 

(但し、現状、自社運航船(TY INCHEON)ではお受け致します) 

 

 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

適用開始日   ： 即時 

適用危険品詳細 ： CLASS 9 / UN NO. 3166 

 

*以前より、リチウムバッテリーを積載した車両はお受けしておりませんでしたが、 

 以後、引火性液体、引火性高圧ガス等を燃料とする車両も積載不可となります。 

 

*SP961(ガス抜き証明)により非危険品として船積みされる場合でも 積載ができませんので 

何卒ご了承のほどよろしくお願い致します。 

 

 

 

ご不明な点は弊社営業部（Tel 東京 03-5566-6961/大阪 06-6536-6985）までお問合わせ頂くよう 

お願い致します。 

 

 

以上 

 


